[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2014

                  №
село Братковское
Об образовании комиссии по урегулированию конфликта интересов в Братковском сельском поселении
Кореновского района
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,законодательством Краснодарского края о муниципальной службе в Краснодарском крае, Уставом Братковского сельского поселения Кореновского района :

1.Образовать комиссию по урегулированию конфликта интересов в Братковском сельском поселении Кореновского района и утвердить её состав (прилагается ).

2.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава Братковского

сельского поселения

Кореновского района

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Братковского сельского поселения

Кореновского района

от  .2014 №

С О С Т А В

комиссии по  урегулированию конфликта интересов в Братковском сельском поселении Кореновского района

	глава Братковского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии

	Демченко Алексей Владимировч
	ведущий специалист по правовым вопросам администрации Братковского сельского поселения  Кореновского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	депутат Братковского сельского поселения Кореновского района

(по согласованию)

	Волкова Лидия Николаевна
	председатель Совета ветеранов Братковского сельского поселения Кореновского района

(по согласованию)

	Чуприна Валентина Павловна
	Председатель территориального общественного самоуправления №1 хутора Журавского  Братковского сельского поселения Кореновского района (по согласованию)

Начальник общего отдела

администрации Братковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                О.Н.Ножка